
 

                                                            

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

23.10.2018     № 3/14-4 
п. Садовый 

О принятии Устава  

Садовского муниципального образования  

Татищевского района Саратовской области 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Садовского муниципального образования  

Татищевского района Саратовской области Совет депутатов р е ш и л: 

       1. Принять Устав Садовского  муниципального образования  

Татищевского района Саратовской области согласно приложению. 

       2.   Направить настоящее решение для государственной регистрации в 

течение 15 дней со дня принятия данного решения.  

       3. Обнародовать настоящее решение в установленных местах 

обнародования муниципальных правовых актов в течение 7 дней со дня его 

поступления из Управления министерства юстиции Российской Федерации 

по Саратовской области. 

       4.  Настоящее решение вступает в силу после его государственной 

регистрации и  официального обнародования. 

        5.  Главе Садовского  муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области в течение 10 дней со дня официального 

обнародования Устава Садовского  муниципального образования  

Татищевского района Саратовской области направить в Управление 

министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области 

сведения об источнике и о дате его официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                        О.Г. Богомолова 

   

 



 
 


